
KUPNÍ SMLOUVA Č. 607/2023/104
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Zákona občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY:
KUPUjÍCÍ:

se sídlem:

lČ,

zastoupená:

(dále jen ,,kupující")

Zák/adn/ško/a Brno, Kneslova 28, přĹšpěi'kopá organizace

Kneslova 28, 618 00 Brno

494 66 321

Mgr. Miros/ai'eín Hrdli7íem, ředite/eřn školy

PRODÁVAjÍCÍ: S.O.K. Group spoL s r.o.

se sídlem: Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

statutární orgán: Mgr. Michal Ryšavý, jednatel společnosti
lČ: 269 66 221

DIČ: CZ26966221

bankovní spojení: moneta Money Bank a.s. , č.ú.: 245948481/0600

Společnostje zapsána v OR u Krajského soudu v Brněpod spis. značkou C48607

(dále jen ,,prodávající")

II. Úvodní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá práva a povinnosti stanovená touto smlouvou, jakož i práva
a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou řešit podle příslušných obecných ustanovení občanského zákoníku
týkající se kupní smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se skutečností v době uzavření
smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny údajů oznámí bez zbytečného prodlení druhé smluvní straně.
Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

III. Předmět plnění
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží -podle odst. 2 tohoto článku. Prodávající se dále

zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně
prodávajícímu kupní cenu dle ČI. V této smlouvy.

2. Zbožím podle odst. l tohoto článku smlouvy se rozumí PC-Server, software a práce. Bližší specifikace zboží je
v článku V. odst.2 této smlouvy. Zboží bude dodáno s veškerým příslušenstvím a prvotním spuštěním, včetně
návodů k použití v českém jazyce.

IV. Doba a místo dodání
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží na místo dodání: Kneslova 28, 618 00 Brno

2. prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 31. 3. 2023.



V. Kupní cena
1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží dle článku III. této smlouvy kupní cenu v celkové výši

Cena bez DPH 156 500 KČ

DPH (21%) 32 865 Kč

Cena včetně DPH 189 365 KČ

2. Specifikace předmětu plnění:

Popis
PC Server DELL PowerEdge T350

- skříň tower 8 hot plug pozic pro 3,5" disky
- procesor Intel® Xeon® E-2336 2.9GHz, 12M Cache,
6C/12T, Turbo (65W), 3200 MT/S - passmark 16 719
bodŮ
- paměť lx 16GB UDIMM, 3200MT/s, ECC
- řadiČ diskŮ s 8GB cache a podporou RAID: O, 1, 5, 6,
10, 50, 60
- disky 2x 480GB SSD ŠATA Read Intensive 6Gbps 512
2.5in Hot-plug AG Drive,3.5in, 3x Dell 2 TB 3,5 7200
RPM SATA
- síťová karta On-Board Broadcom 5720 Dual Port 1Gb
- zdroj lx 600w
- záruka poskytovaná výrobcem serveru 3 roky, 24X7,
onsite, Next Business Day
- vzdálený přistup s plnou podporou KVM

- operační systém serveru Windows server 2022
Standard EDU, podpora virtualizace Hyper-V hostitel,
licence pokrývá instalaci 2xVOSE stejného operačního
systému.
- 100X přístupová licence pro zařIzenI k operačnímu
serveru Microsoft device CAL EDU

- zálohovací software Nakivo s roční podporou výrobce,
podpora zálohováni Hyper-V VM, granulárnI obnova,
rotace záloh, podpora offsite zálohováni, ochrana záloh
proti smazání.

- práce v rozsahu: instalace serveru v místě, instalace a
konfigurace virtualizace Hyper-V, instalace a
konfigurace virtuálnIch serverů, migrace
ActiveDirectory, migrace DHCP, migrace sdílení
souborŮ, migrace NPS. Instalace a konfigurace
zálohováni. Instalace a konfigurace software pro řízenI
UPS, zaškolenÍ.

3. Kupní cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré náklady spojené s
dodáníin zboží. Změna kupní ceny není možná.

prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je stanovena v souladu
s platnými a účinnými právními předpisy.

VI. Platební podmínky
1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po předání a převzetí zboží dle ČI. VII. této smlouvy.

2. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a
náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen ,,faktura"). Kromě náležitostí
stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude prodávající povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo smlouvy kupujícího, IČ kupujícího, DIČ kupujícího

b) číslo a datum vystavení faktuiy,



c) předniět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené
smlouvy),

d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,

e) dodací list (kopie) bude přílohou faktuiy,

f) lhůtu splatnosti faktury,
g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu a e-mailu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 10 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena
nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení
opravy s vyznačením důvodu vrácení. prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné
faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové

faktury kupujícímu.

VIl. Předání a převzetí zboží, záruka za jakost
1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže okamžiku přechází na

kupujícího nebezpečí škody na zboží.

2. Zboží se považuje za odevzdané kupujícírnu jeho převzetím kupujícím v místě plnění dle ČI. V této smlouvy. Je-li
součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo seznámení s obsluhou zboží, považuje se zboží za
odevzdané až po jejich provedení a převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty.

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na
dodacím listu a na předávacím protokolu.

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví předávací protokol, kteiý za kupujícího podepíše k tomu pověřený
zástupce a za prodávajícího podepíše k tomu pověřený zástupce. prodávající je povinen na předávacím protokolu

uvést:

a) typ zboží (odpovídající smlouvě),

b) počet kusů,

C) sériové číslo zboží (pokud existuje),

d) datum předání,

e) jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího,

5. prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v předávacím protokolu odpovídají skutečnosti.

6. prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost v délce 36 měsíců na server a 12 měsíců SW Nakivo.
(dále též ,,záruční doba").

7. Záruční doba začíná plynout dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se zastaví po dobu, po kterou nemůže
kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

VIII. Sankce
1. V případě, že zhotovitel nedodá zboží za sjednaných podmínek, je kupující oprávněn vyžadovat po prodávajícín]

zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 KČ, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené
občanskoprávními předpisy.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle
smluvní pokuty, a to v plné výši.



IX. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva nahrazuje objednávku předmětu plnění této smlouvy specifikovaného v ČI. III.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně
číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. V otázkách, které tato smlouva výslovně neupravuje, se práva a povinnosti smluvních stran řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, popř. dalšími obecně závaznými právními předpisy.

4. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím, přičemž podstatným
porušením smlouvy se rozumí:

· prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 30 dní,

· nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího.

5. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delším než
10 dní.

6. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení druhé
smluvní straně.

7. Kupující se touto smlouvou zavazuje zveřejnit smlouvu v Registru smluv.

8. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s povahou originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran, přičemž kupující a prodávající po jednom vyhotovení.

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, smlouva je
v souladu s jejich skutečnou a svobodnou vůlí, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
podpisy.

»= ,>.Jl

ZÁ

př
Kn

iCo: 4

za kupu

Mgr. M

V Brně dne 27. 2. 2023

S.O.K. Group ·po1. s lo.
.jedovnická 6a';8Á@

DIČ: CZ26%6221

rodávajícího

r. Michal Ryšavý, jednatel společnosti


